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Elstar Oils zwiększył sprzedaŜ  

Informacja prasowa 

Elstar Oils wypracował w lutym 2009 r. przychody ze sprzedaŜy w wysokości 38 mln zł 

– zwiększając je o 22,6 proc. wobec rezultatów osiągniętych w odpowiednim miesiącu 

ubiegłego roku (31 mln zł). Wynik ten stanowi wartość przychodów jednostkowych 

spółki, bez uwzględnienia przychodów ze sprzedaŜy rzepaku. Narastająco w 2009 r. 

przychody ze sprzedaŜy wyniosły 74,7 mln zł.  

- W IV kwartale 2008 r. ukończyliśmy ostatni etap 4-letniego programu inwestycyjnego 

rozbudowy mocy produkcyjnych. W efekcie nasze zdolności przerobowe rzepaku wzrosły do 350-

400 tys. ton na rok. Pozwala nam to odpowiadać na zapotrzebowanie rynku na biopaliwa, które 

rozwija się zgodnie z naszymi przewidywaniami – mówi Stanisław Rosnowski, Prezes Zarządu 

Elstar Oils S.A. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 15.06.2007 wartość obowiązkowego stosowania 

biokomponentów w paliwach w Polsce w roku 2008 powinna wynieść 3,45% (w zakresie wartości 

energetycznej paliw) stopniowo zwiększając się do 7,10% w roku 2013. 

- SprzedaŜ biopaliw w Polsce systematycznie wzrasta i - zgodnie z danymi za 2008 rok - osiągnęła 

poziom wytyczony przez plany polskiego rządu i Unii Europejskiej - dodaje Aleksander Rysiewicz, 

Dyrektor Finansowy Elstar Oils S.A.  

Rosnącą sprzedaŜ biopaliw na rynku odzwierciedla wzrost zamówień na biokomponenty 

produkowane przez grupę kapitałową Elstar Oils. Z początkiem obecnego roku spółka zaleŜna – 

Biopaliwa SA - podpisała z PKN Orlen umowę na dostawy estrów metylowych oleju rzepakowego na 

obecny rok. Wartość umowy wyniosła ok. 200 mln zł, wzrastając istotnie w stosunku do 

poprzedniej umowy z paliwowym koncernem, zawartej w 2008 r.  

Zdolności produkcyjne zakładu spółki Biopaliwa SA w Malborku wynoszą obecnie 100 tys. ton 

estrów metylowych rocznie.   

W 2008 roku grupa kapitałowa Elstar Oils wypracowała przychody ze sprzedaŜy w wysokości  

576,3 mln zł. Całoroczny zysk netto sięgnął 13,2 mln zł.  

 

 

 



 

 

 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji olejów i tłuszczów roślinnych. Głównym surowcem do 

produkcji jest olej rzepakowy. Produkcja skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców 

przemysłowych na terenie całego kraju. 

 

Spółka zaleŜna Biopaliwa S.A. produkuje biokomponenty do paliw silnikowych. Zakład w Malborku rozpoczął 

działalność operacyjną w styczniu 2008 roku, w związku z uruchomieniem w Polsce  rynku biopaliw. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

 


